2

[image: image1.jpg]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

            г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства               Камчатского края от 25.02.2019        № 81-П "О предельной штатной численности и предельном фонде должностных окладов в   исполнительных органах государственной власти Камчатского края"

В соответствии с распоряжением Губернатора Камчатского края                      от _____________ № _______

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  с 10 августа  2019 года в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 25.02.2019 № 81-П  "О предельной штатной   численности и предельном фонде должностных окладов в исполнительных    органах государственной власти Камчатского края" следующие изменения:
1) строку  «Аппарат  Губернатора  и Правительства Камчатского края» изложить в следующей редакции:

«
	Аппарат Губернатора и Правительства Камчатского края
	129 (31)
	955 411

                                                                                                                  »;

2)  в разделе «министерства:»
- строку «Министерство рыбного хозяйства  Камчатского края» изложить в следующей редакции:

«
	Министерство рыбного хозяйства  Камчатского края
	14 (1)
	110 108

»;
3) строку «Итого:» изложить в следующей редакции:

 «
	Итого:
	1005 (249)
	7 496 766

».
2. Министерству  рыбного хозяйства  Камчатского края, Главному управлению государственной службы Губернатора  и Правительства Камчатского края   в течение 3 рабочих дней со дня издания настоящего постановления внести соответствующие изменения в штатные   расписания исполнительных органов государственной власти Камчатского края.

Первый вице-губернатор
Камчатского края

                                                                          И.Л. Унтилова
1) Пояснительная записка

к проекту постановления Правительства Камчатского края «О внесении изменений в  приложение к  постановлению  Правительства Камчатского края от  25.02.2019 № 81-П  «О предельной штатной численности и предельном фонде должностных окладов в исполнительных органах государственной власти Камчатского края»

Проект  постановления Правительства Камчатского края «О внесении изменений в  приложение к  постановлению  Правительства Камчатского края от 25.02.2019  № 81-П «О предельной штатной численности и предельном фонде должностных окладов в исполнительных органах государственной власти Камчатского края» подготовлен в соответствии с решением Рабочей группы по оптимизации и совершенствованию структуры Правительства Камчатского края и иных исполнительных органов государственной власти Камчатского края  от 17.05.2019 № 3.

4 июня 2019 года проект постановления размещен на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети Интернет для проведения в срок до 14 июня 2019 года независимой экспертизы на коррупциогенность, по окончании данного срока экспертных заключений не поступило.

 должностных окладов в исполнительных органах государственной власти Камчатского края" изменение, изложив строку "Итого" изложить в следующей редакции:

"
2